

D 1390 rotarien pienkeräys Sierra Leonen lasten koulutuksen ja jalkapalloturnauksen tukemiseksi

Sierra Leonen maaseutu on maailman köyhimpiä alueita. Lapset haluavat käydä koulua, mutta se on kallista. Koulumaksut vaativat raskasta työtä ja vähäinen vapaa-aika kuluu ruuan hankintaan ja päivittäiseen selviytymiseen. Keskeyttämisaste on yli 90%.

Tavoitteemme on osallistaa yli tuhat lasta pelaamaan ja käymään koulua!

Rotarit ovat tällä keräyksellä tukemassa koulujenvälistä jalkapalloturnausta, jolla lapsia kannustetaan suorittamaan opinnot loppuun. Heille avautuu mahdollisuus suorittaa tutkinto, saada ammatti ja ennen kaikkea viedä itse omaa elämäänsä ja maataan kohti parempaa tulevaisuutta.



Lukuvuoden 2022-23 turnausta varten Kangasalan Rotaryklubi järjestää pienkeräyksen 12.9.-21.11. Lahjoittamaan ovat tervetulleita piirimme klubien lisäksi kaikki klubit ja yksittäiset rotarit kautta Suomen. Toivomme myös, että rotarit käyttäisivät verkostojaan ja haastavat mukaan myös paikallisia yrityksiä ja toimijoita.

Tavoitteemme saavuttamiseen tarvitaan noin 5 000 euroa. Jokainen lahjoitettu euro menee suoraan kohteeseen. Varat ohjataan paikallisen Rotary Club Freetown Sunsetin välityksellä.



Turnauksen on luonut Paul Bangura. Hän on kovalla työllä ja hyväntekijöiden avulla ponnistanut maaseudun köyhyydestä opiskelemaan yliopistoon Nigeriassa, Ranskassa ja nyt Suomessa, Helsingin yliopiston väitöskirjatutkijana. Kapinalliset kaappasivat hänet lapsisotilaaksi Sierra Leonen sisällissodassa. Paettuaan hän eli pääkaupunki Freetownin kaduilla kerjäten ja hanttihommia tehden. Amerikkalainen lähetysaarnaja näki hänen halunsa opiskella ja auttoi hänet aina korkeakouluun asti. Nyt Paul haluaa antaa takaisin maalleen ja kotiseudulle. **Jalkapalloturnaus toimii tehokkaana motivaattorina lasten koulunkäyntiin.** Koulutus on ainoa keino saada parempi elämä sierraleonelaisille.



Käytä viitenumeroa: 318310

Tilinumero: FI82 5104 0040 0594 08

Pienkeräysnumero: RA/2022/1238.

Tilin omistaa Kangasalan Rotaryklubi ry

Pienkeräyksen yhteyshenkilö: Teemu Varjonen, puh. 041 5390 799, sposti: tealva@gmail.com